令和３年 1月 18日

保護者各位

立花高等学校

校長 齋藤眞人

25日（月）～29日（金）までの日程について

要件のみ失礼いたします。新型コロナウィルスの感染拡大が続いています。本校では、感

染防止の観点から、引き続き下記の通り日程を変更することと致します。

１）3 年生は毎日登校。１・２年生は隔日登校（登校日以外は自宅から zoom にて参加）

２）1年生登校日  26（火）・28（木）

３）2年生登校日  25（月）・27（水）・29（金）

朝のホームルーム開始時刻を 10時に設定します。

全授業ＺＯＯＭ配信を継続します。

＊ 29 日（金）光輝祭 感染拡大防止のため延期いたします。

時間割

10:00～10:05 朝のＳＨＲ

10:10～10:40 1 限目の授業

10:50～11:20 2 限目の授業

11:30～12:00 3 限目の授業

12:10～12:40 4 限目の授業

12:40～13:20 昼休み

13:25～13:35 清掃

13:40～13:50 昼のＳＨＲ

13:55～14:25 5 限目の授業

14:35～15:05 6 限目の授業

15:10～15:15 帰りのＳＨＲ

15:20～15:50 7 限目の授業

生徒の皆さんは不要不急の外出を控え、くれぐれも感染に注意して過ごしてください。

生徒、保護者並びにご家族の皆様の健康を心からお祈りしております。